1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 июля 2022 года
	№
	364
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2021 года № 560

В целях уточнения отдельных положений нормативно правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2021 года № 560 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Чукотского автономного округа на 2022 год» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3 приложения 1 цифры «1,129» заменить цифрами «1,136»;

2) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 12 июля 2022 года № 364

«Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 29 декабря 2021 года № 560

НОРМАТИВЫ

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Чукотского автономного округа на 2022 год

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Норматив

	1
	2
	3

	1
	Анадырский муниципальный район
	184 511,5

	2
	городское поселение Беринговский
	12 149,5

	3
	сельское поселение Марково
	4 011,8

	4
	сельское поселение Ваеги
	5 062,5

	5
	сельское поселение Ламутское
	3 634,5

	6
	сельское поселение Чуванское
	2 395,6

	7
	сельское поселение Усть-Белая
	2 893,0

	8
	сельское поселение Снежное
	3 283,5

	9
	сельское поселение Канчалан
	4 051,4

	10
	сельское поселение Алькатваам
	2 680,3

	11
	сельское поселение Мейныпильгыно
	3 772,8

	12
	сельское поселение Хатырка
	2 934,2

	13
	Билибинский муниципальный район
	147 546,3

	14
	Городское поселение Билибино
	3 910,6

	15
	сельское поселение Анюйск
	3 574,2

	16
	сельское поселение Илирней
	3 594,1

	17
	сельское поселение Омолон
	4 828,7

	18
	сельское поселение Островное
	4 763,1

	19
	Городской округ Эгвекинот
	148 524,8

	20
	Провиденский городской округ
	131 979,1

	21
	Городской округ Певек
	164 436,6

	22
	Чукотский муниципальный район
	95 257,7

	23
	сельское поселение Инчоун
	2 738,9

	24
	сельское поселение Лаврентия
	2 923,7

	25
	сельское поселение Лорино
	2 766,3

	26
	сельское поселение Нешкан
	2 699,5

	27
	сельское поселение Уэлен
	3 212,8

	28
	сельское поселение Энурмино
	2 538,5

».